CETOT

Consejo Estatal de Trasplantes

de Organos y Tejidos

Servicios Personales 8,195,484
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 4,266,493
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio 348,446

y 762,933

Seguridad Social 1,208,890
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 277,752
Previsiones 141,574
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 1,189,396
Materiales y Suministros 235,201
i de i6n, Emision de D y Articulos Oficiales 94,714
Alimentos y Utensilios 32,187
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 6,000
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 25,000
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 60,000
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 1,000
y St Para 0

; y ios Menores 16,300

Servicios Generales 5,628,000
Servicios Basicos 93,000
Servicios de Arrendamiento 128,000
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 2,623,500
Servicios 3 ios y Ct i 88,000
Servicios de ion, ion, Mar y Conservacion 206,000
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 870,000
Servicios de Traslado y Viaticos 377,000
Servicios Oficiales 821,500
Otros Servicios Generales 421,000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 81,175
T Internas y al Sector Publico 0
Transferencias al Resto del Sector Pablico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 81,175

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Pblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

8,195,484
4,310,593
348,446
770,283
1,218,813
277,752
73,831
1,195,767
261,801
91,714
38,687
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25,400
5,627,300
82,600
178,000
2,444,300
66,122
279,000
692,378
410,000
1,068,900
406,000
92,675

7,377,115
4,017,708
288,000
670,237
1,115,985
257,499
0
1,027,684
184,368
68,865
32,194
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4,121
28,801
25,431
4,443
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20,513
4,054,266
62,178
150,818
1,517,929
53,374
188,034
690,323
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92,085
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7,357,661
4,017,708
288,000
670,237
1,096,531
257,499
0
1,027,684
184,368
68,865
32,194
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818,369
292,885
60,446
100,046
102,827
20,253
73,831
168,083
77,433
22,849
6,493

0

1,879
6,199
34,569
557
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4,887
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20,422
27,182
926,371
12,748
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2,055
258,479
36,018
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Total del Gasto 14,139,860

97,400

14,237,260

11,760,334

11,740,880

2,476,926

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

L.C.P. ANA MARIA OLVERA GUZMAN
CONTADOR

DR. FRANCISCO JAVIER MONTEON RAMOS
SECRETARIO TECNICO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. BEATRIZ RANGEL VARGAS




